
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 7 10 14

25

╳

15
1
16

7
18

9
25

11 12 Auszeit

9:7
18:18

Ende
15:43 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 17 7 9 10

198
1:7

0
13

1
15

3
19

7 8 12 Auszeit

1:6
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:46 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 14 11 7

2510
15:3
19:10

╳

17
1
19

10
23

13
24

15
25

16
Auszeit

Ende
16:06 A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 7 10 14

142
1:6

0
9

1
10

2
12

3
14

4 6
Auszeit

1:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:09 A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 7 2 14

16

╳

12
3
13

4
14

6
15

7
16

9 Auszeit

6:10
13:21

Ende
16:34 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 17 7 14

2510
23:15

3
18

4
21

5
22

11
23

16
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:37 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 12 11 7

2317
18:17
18:18

╳

7
22

1
13
23

3
15

4
17

5
18

6
21

Auszeit

6:12
21:21

Ende
17:06 A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 7 2 14

25

0
13
24

2
14
25

3
16

4
17

9
18

12
23 Auszeit

13:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:09 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 17 7 9

3

0 1 3
Auszeit

1:5

Ende
17:26 A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 7 2 14

16

╳

12
3
13

6
14

8
16

9 10 Auszeit

13:9
13:12

Wechsel
3:8 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 17 7 9

14

7
 
13 14

4 5 6
Auszeit

13:14

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

A  SV Medizin Bad Liebenstein vs. SV 03 Eisfeld I B
Spiel 5020 04.11.2023 15:15 Uhr

SSH Gymnasium
36404 Vacha

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Medizin … 8/14

1 ★ Elsholz, Esther X
2 Möller, Nathalie X
3 Geschwindner, Christi…
7 Nelles, Pauline X
9 Herbst, Anne-Kathrin X

10 Saft, Antonia X
13 Heckroth, Sophie X
14 Faerber, Saskia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV 03 Eisfe… 10/14
1 Freitag, Alina X
6 ★ Kolk, Elisabeth X
7 Heß, Lena X
8 Heun, Jette X
9 Vippach, Klara X

10 Graßmuck, Sarah X
11 Wehner, Kim X
12 Wagner, Laura X
14 Walther, Kim X
17 Haferung, Johanna S… X
B  Libero
1 Freitag, Alina X
B  Offizielle
T Haferung, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Medizin … SV 03 Eisfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 19 0 1 2
1 1 0 14 2 20 25 1 2 0
2 0 0 16 3 25 25 1 1 0
1 0 1 25 4 29 23 0 2 2
2 0 1 16 5 17 14 0 0 2
8 1 3 96 119 106 2 6 6
Start: 15:15 Ende: 17:26 Dauer: 2:11

Sieger: SV Medizin Bad Liebenstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Größl, Konny 1 Hohmann, Felizitas
2 Reich, Simon 2 Goldbach, Andrea

Schr. von Pawlowski, Hanna Melia
Assist. Rösler, Annalena

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


