

Verbandsliga Süd Damen Frauen

(A) SV Medizin Bad Liebenstein vs. SV 03 Eisfeld I (B) Spiel 5020

04.11.2023 15:15 Uhr

SSH Gymnasium 36404 Vacha



			S Start A SV Medizin						n	R Ende B SV 03 Eisfe					s	S	S 1	Start 5:46	(B SV 03 Eisfe			R	R Ende 16:06		A SV Med			١	S			
		Aufschlagfol	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		Ш	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng		Startaufstellu	¹⁹ –	9	1	13	7	10	14	0.	6	12	17	7	9	10	10	T	9	8	6	14	11	7	0.	9	1	13	7	10	14	4.4	
Aufstellung	Auswech	Spieleri sel-	╜							25						8	19	7		10					25					2		14	
Auf	spie	Spielstai	nd Z			_			_							1:7		_	·	15:3										1:6			
		1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 16	7 18	9 2 5	11	12	Auszeit	0 13	1 15	3 19	7	8	12	Auszeit	2	X 17	19:10 1 19		13 24	15 25	16	Auszeit	0	1 10	2 12	3	4	6	Auszeit	
	Aufschl rund		1-	12	10	18	(3)			9:7	13	15	Ta)				1:6	_	17	19	23	24	25)			9	10	12	14)			1:10	
		4. 0.								18:18							19:22															1.10	
					Start 6:09	A SV Medizin			R	Er 16	ide :34	(8	B SV 0		3 Eisfe		S	S 1	Start 16:37		B SV 03 Eisfe.			R	Ende 17:06		(A) SV Med		ledizin	١	s		
		Aufschlagfol	Δ	Т	II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng		Startaufstellu	19 —	9	1	13	7	2	14	10	8	6	12	17	7	14	٥_	T	9	8	6	12	11	7	00	9	1	13	7	2	14	0.	
stellu	Auswech	Spieleri sel-	^{11.}							16	10						25	'					17)		23							25	
Auf	spie	Spielstai	nd Z		-					_	23:15							_	·				18:17										
		1. 5.	\dashv _	Y	3	И	6	7	9	A	3	И	5	11	16	17			Y	1	3	4	18:18 5	6	A i t	0	2	3	А	9	12		
	Aufschl	ag- 2. 6.	3	12	13	14	15	16		Auszeit	18	21	5 22	23	16 25	1,	Auszeit	4		13 23	3 15	1 7	1 8	6 21	Auszeit	13	2 14 25	3 16	1 7	1 8	12 23	Auszeit	
	rune	den 3. 7. 4. 8.								6:10 13:21									22	23)					6:12 21:21	24	25)					13:11	
						_												╘															
S Start 17:09 B SV 03 Eisfe S Ende 17:26 A SV Medizin											١	R		echsel 3:8					A SV Medizin 8/14				111	B SV 03 Eisfe 10/14 1 Freitag, Alina X									
		Aufschlagfol	Δ	Т	II	III			VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II		IV	V	VI	Punk	te				T			olk, Elisa	
ng		Startaufstellu	19 —	8	6	12	17	7	9		9	1	13	7	2	14	10	8	6	12	17	7	9			k Elsh ∕löller,					Heß,		X
ufstellung	Auswech	Spieleri sel-	^{11.}							3							16							14		Geschv				- 8		eun, Jette	
Auf	spie	Spielsta	nd Z																						7 1	Velles,	Paulin	ie		\sim		ach, Klar	
		1 5	_	_	1	2					V	2	6	0	0	10					1	E	6			lerbst,				^ 11		muck, S ner, Kim	arah X
	Aufschl	1. 5. ag- 2. 6.	5	٢	1	3				Auszeit	^ 12	3 13	0 14	<u>.</u>	9	10	Auszeit	7	13	14	4	Э	0	Ausze		Saft, Heckro				X 11	Wagi	ner, Laur	a X
	run	den 3. 7. 4. 8.								1:5							13:9 13:12							13:1	4 14 F					× 14	Walth	ner, Kim	X
<u></u>		0.															13.12										i, Oasi	·ια		17			nanna S X
		Sanktione				Bemerkungen												Ergebnisse					$\overline{}$						B Libero				
V B H D A/B Satz Spielstand											A SV Medizin SV 03 Eisfe B												1 Freitag, Alina X										
															A W G P Satz Dauer P G W A Offizielle 2 0 1 25 1 28 19 0 1 2 T Haferung																		
														2 0 1 25 1 28 19 0 1 2 1 1 0 14 2 20 25 1 2 0								tharina											
															2 0 0 16 3 25 25 1 1 0																		
																			1 0 1 25 4 29 23 0 2 2 2 0 1 16 5 17 14 0 0 2														
													8 1 3 96 119 106 2 6 6																				
														Start: 15:15																			
													Siege	er: SV N	1edizir	Bad L	iebens	tein 3	:2														
								chiede	saerich	+				Lini	enrich	itor																	